[image: &Kcy;&ocy;&pcy;&ocy;&rcy;&scy;&kcy;&icy;&jcy; &pcy;&iecy;&khcy;&ocy;&tcy;&ncy;&ycy;&jcy; &pcy;&ocy;&lcy;&kcy;, &gcy;&iecy;&rcy;&bcy; (18 &vcy;.)]
Совет Депутатов
  Копорского сельского поселения
Ломоносовского  муниципального  района
 Ленинградской области

Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

От 9 декабря 2024 г                                                                                               №  22

Об утверждении Положений об оплате труда и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в муниципальном образовании Копорское сельское поселение Ломоносовского  района Ленинградской области

             В  соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25 –ФЗ   «О муниципальной службе в Российской федерации»; областным законом от 11 марта 2008 года № 14–ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом Копорского сельского поселения Ломоносовского района  Ленинградской области, совет депутатов Копорского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Утвердить Положение об оплате труда и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Копорское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области (Приложение № 1).
	2. Утвердить Положение об оплате труда и материальном стимулировании лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в муниципальном образовании Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 2).
	3. Решения совета депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение от 27.11.2014 г. № 19 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не  являющиеся должностями   муниципальной  службы   Копорское

сельское поселение» с изменениями и дополнениями считать утратившими силу с 01 декабря 2024 года.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2024 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение.

Глава муниципального образования                                               А.В. Дикий
2

image1.jpeg